ἀσπάσασθαι λίςτιν εὐ βουλόμενοι, τὴν μεθ'

XXV. Nobis porro tacentibus, atque in terram cer-
 nuis, ad praefectum qui prope stabat, impudenti ore
 torvoque oculo conversus, cum magna ira ac voce
 aspera verbis ejusmodi sententiam dixit: Tolle hos,
 atque eorum vultibus hosce inscribe ac insculps iam-
 bos; tradeque eos duobus Sarracenis, ut in suam re-
 gionem abducant. Prope vero erat, qui iampos ha-
 bebat, qui et eorum auctor exstiterat, Christodulus
 nomine. Cui et legere eos praecipit, hoc quoque adji-
 cians: Etsi non sint elegantes, nihil tibi hoc curae
 sit. Id autem dixit, quod non lateret, quam accurate
 in componendis utique edendis versibus versati esse-
 mus nobisque proclive esset istos irridere. Et ideo
 quidam eorum qui aderant, ei adblandiens: Ne digni
 quidem sunt isti, o domine, ut sint iampos elegantiores.
 Præstat autem etiam illos ipsos, ut se habuerunt, hic
 loci inserere:

Καλὴν δὲ καὶ αὐτοῦς, ὡς εἶχον, ἐνθεῖναι

Cunctis ad urbem adire eam volentibus,

Stetere ubi Dei Verbi casti pedes,
 Terrarum ut orbis per id queat consistere;
 Apparuerunt isti honorando in loco,
 Erroris impii mala vasa et reproba,
 Cum multa fecissent ibi perturpia,
 Graviaque quod deesset eis recta fides,
 Illinc abacti sunt sicut apostatae.
 Confugientes autem ad urbem imperti,
 Stultitiam haud reliquerunt nefariam.
 Quare notati et inscripti ut mulefici,
 Damnantur exigunturque improbi iterum.

XXVI. His lectis, jussit nos adduci iterum in præ-
 torium: et postquam egressi essemus, et ad eam que
 dicitur Thermastra, jam venissemus, veniens ali-
 quis jussit nos reverti, ac cum multa celeritate nos
 imperatori sistit. Isque nos continuis, sic ad verbum
 locutus est: Verisimile est, vos, cum recesseritis, esse

dicturos : Illusimus imperatori : sed ego, cum prior vobis illusero, tum dimittam. Quo dicto, exui nos vestibus jubet. Cum autem ambo exuti essemus, vapulabam ego, sic assidue clamante imperatore. eosque qui cedebant per se ipsum adjurante : Ita habes me? *Di bene.* Cedebant ergo et tergum et pectus sine ulla misericordia ac miseratione. Ego autem cum diu inultumque flagris caderer, vociferabar : Nihil peccavimus in tuum imperium : ac rursus : Domine, miserere : et : Sancta Deipara, veni in adjutorium nostrum. Deinde etiam fratrem pariter clamantem ceciderunt, atque dicentem : Sancta Deipara, ipsa quoque fugisti in Ægyptum, portans Filium tuum, respice in me, qui propter similem tui fugam punior : Domine, Domine, qui liberas pauperem de manu cornu, qui illo fortiores sunt, ne elongaveris a nobis auxilium tuum. Et sic cum ambos, quantum volebat, concidisset, exire jussit. Alius autem rursus egressus, ad nos accurrit, jubens reverti.